

Höstens premiärer på Unga Dramaten

Fransk dramaklassiker i ny tappning och Barbro Lindgrens älskade barnbokscharakterer. I dag släpps biljetterna till höstens föreställningar på Unga Dramaten.

Madame Bovary

Emma är en ung, vacker kvinna som är fast i en småstad där drömmen om att gifta sig till status och rikedom lett henne in i ett kärlekslöst förhållande. Hon längtar intensivt efter något annat – ett liv som är vackrare, viktigare och fyllt av kärlek och passion. I sökandet efter lycka och mening börjar hon konsumera intensivt. Otrohet, shopping och psykofarmaka – kan det sätta guldkant på livet?

När Annika Silkeberg tar sig an Gustave Flauberts klassiska roman *Madame Bovary* placerar hon den bland oss här och nu.

Gustave Flaubert räknas som en av de främsta västerländska författarna genom tiderna. *Madame Bovary* är hans debutroman och ansågs, när den kom ut 1857, vara skandalös så till den milda graden att den fick honom åtalad för osedlighet.

Regi och bearbetning: **Annika Silkeberg**

Scenografi: **Jenny André**

Kostym: **Helena Sjöstedt**

Ljus: **Jenny André**

Musik: **Fredrik Arsæus Nauckhoff**

Peruk och mask: **Melanie Åberg**

I rollerna: **Alexandra Drotz Ruhn, Johan Holmberg, Ruben Lopez, Basia Frydman, Adam Pålsson och Danilo Bejarano**

Premiär **14 september, Elverket**

Titta livet! – en lek.

Tänk dig Sparvel, Max, grisen Benny och Loranga i samma rum. Vilken lek det blir! Det rids på giraffer, handlas korv i korvkiosk och springs runt, runt medan tigrar vrålar och gäddor löper amok. I *Titta livet! – en lek* får flera av Barbro Lindgrens mest älskade bokfigurer träffas. Resultatet blir hejdlöst roligt, skönt poetiskt och en smula allvarligt. För att leka är ju samma sak som att leva.

Regissören Ellen Lamm har tidigare på Unga Dramaten satt upp de rosade pjäserna *Drömström* och *Rundlund* samt *Brev från Eric Ericson*. Nu är hon tillbaka med en föreställning för barn från 6 år.

Av **Lucas Svensson** efter **Barbro Lindgren**.

Regi: **Ellen Lamm**

Scenografi och kostym: **Bente Lykke Møller**

Ljus: **Torben Lendorph**

Musik: **Janne Tavares**
Peruk och mask: **Lena Bouic-Wrange**
Koreografi: **Aleksandra Czarnecki Plaude**

I rollerna: **David Book, Filip Alexandersson, Thérèse Brunnander, Eric Stern och Emma Broomé**

Premiär 19 oktober, Elverket

Magdalena Kowalczyk
Kommunikatör



Följ oss gärna på facebook!

<http://www.facebook.com/ungadramaten>

Kungliga Dramatiska Teatern

Box 5037, 102 41 Stockholm

Mobiltelefon 070 372 61 29

Dramatens växel 08 665 61 00

magdalena.kowalczyk@dramaten.se